et obligat present. Illum Terminum primam peremptorium et alios  
omnes opinde consequentes causas eiusdem Terminos tempor perempto-  
rios, vera Infirmitate pro maiori, minorennitate successum legi-  
tione intra vel extra Regnum servitio militari, ad munimenta ad  
evictionem, vel alij quibusvis dila hominis, et legalibus impedimento  
non differendo. Ad Quietationem vltra primos officij, prefati fa-  
strensis Capitani Przemyslensis Terminos, dila hominem sibi non reugi-  
endo, nullasq; motiones, appellaciones ac eorum protecciones  
faciendo, ac presumpsa omnia penda singulis vel multiplicati era-  
tionibus, suspensionibus, fatalij, iuris, prescripcone Terrestri bello  
conventiones, vel alij quibusvis iuris remediij et defensis non sub-  
terfugiendo, nec modo alio quocumq; modo hac via present  
personali Recognitione ad presumpsa omnia mediante.

# Topolnicki Kulczycki Cedit

Comparens personaliter coram officio et Actis present presentibus Ca-  
pitanealibus Przemyslensibus Nobilibus Paulus Topolnicki Janus  
mente et corpore existens a Terris, Distictibus, Iuris, Iurisdictioni-  
busq; suis quibusvis proprijs et competens recedendo. Preteritio  
Castrensi Capitaneali Przemyslensi Iurisdictioni quod ac hinc hinc atti-  
ner secum successione actibus suis generati omnibus, totatiter  
plenarie inceptando atq; subiuciendo palam libere publice in per-  
ceptum recognovit. Quia ipse de omni et integro Iure suo in-  
pactis nimirum de summa Triginta florenorum Polonicorum per-  
nobis etiam Nicolam Kulczycki Smeotarka etiam Nobilibus Gedor Kul-  
czycki filium tibi Recognoscenti super bonis ipsius proprijs heredi-  
tarijs, videlicet Terra sorte sua Terria na Zadaszyska ad mie-  
dy Lora iatus vobis domo vobis ad hanc horam in Villa Kulczyce  
sive Terra vobis et Distictu present Przemyslensium iuris et consi-  
stent coram Actis Terrestribus Przemyslensium modo obligatio de anno  
ad annum inscripta et ad huncq; assecurata. Nec non de eadem ipse  
Actis

0249

Inscripção Domestica Prussiana obligatoria in re de pmissis latio  
 ni atq; bonis superioris recensitis in eadem Inscriptioe contentis  
 cum parata bonorum eorundem Juniq; pntes ppi Inscriptioe  
 nitione quichone, pasciag; in hucusq; parte Recognoscens  
 continuata possessioe, tamq; omni pmissorum Jure Dominiq;  
 pnetate Competentiq; et pnterq; quavis omnibusq; et singu  
 lis Inscriptioe p dicit obligatoris p ditionibus, punctis, clau  
 sulis, articulis, vado, ligamentis, ac nexibus in univsum omnib;  
 summas quoq; suprascriptas et rationes summa eadem oneratis  
 vntitatis fructibus, pventibus, redditibus, commodis, emolimen  
 tis et vntibus, attinentib; et pertinentib; generaliter uni  
 versis, nihil ex pmissis Jure Dominiq; pnetatis, ac pntis In  
 pntis et pnterq; parte Recognoscens Juniq; successib;  
 aut quopiam alio reservando seu exipiendo, vnter pnt  
 pmissa omnia et singula pntibus resignata ipsemet Re  
 cognoscens tenuit, habuit, et pspicebat, ipsamq; concerne  
 rant, ac eidem legitime tenuerant, Jam ex nunc et de facto Nro  
 Paulo Kulczycki Smietanka Nobilis olim Nicolai Kulczycki  
 Smietanka filio et ipsius Successoribus pcepta et ipse p p  
 missis omnibus plenarie et sufficienti satisfactioe pnt et conle  
 scendit, pnt addit et conle scendit pnt. Etenim et in signu  
 Jus suu totum sibi ad pmissa teniens in personam eiusdem  
 Nobilis Pauli Kulczycki Smietanka officinar; sui cuiusq; success  
 oris et plenarie pntulit transfudit et incorporavit, pnt pnt  
 fert, transfudit et incorporat pntes. In quod quid; Jus pnt  
 tens pnt, summan ac bona summa eadem onerata, pnt  
 sag; omnia pntes, pnt Recognoscens transfuta et idem Reco  
 gnoscens Nobilis Paulus Topolnicki, pnt Nobili Paulo Kulczy  
 cki officinar; suo, cuiusq; posteris iam ex nunc et de facto coram  
 officio pntis dat et admittit realem Inscriptioem, et actualiter  
 pasciag; possessioem, per Ministeriales quemunq; Competentes  
 et Altes huius

et Nobiles duos Liequacung' voluerit officiose acceptantiam. Por  
 ipsum Nobilem Paulum Kulozychi Smietanki Episcopum Primum su-  
 um et ipsius posteris, hoc idem Jus prorsus Epum Summ<sup>is</sup>  
 ac bona Summa eadem onerata prorsusq; omnia per prorsus  
 transfusa, cum vniuersi eorum vtilitates et vsu fructibus  
 Competentib; et prerogatiua quavis, tenendi, habendi, et possi-  
 dendu; illiq; quiete et pacifice vsu fructu; ac ad suos suorumq;  
 Successorem, quousq; tenentibus vsu fructibus libere et effecti ab  
 conuertendi prefati Junis Originali ea omnia latius in se com-  
 plectenti presentiq; Epi et transfusi Vigore. Deberg' et tenen-  
 tur memoratus Recognoscent Nobili Paulus Topolnicki, prorsus  
 se ac suos Successores in et super bonis suis generato omnibus  
 ac Summis quibusvis pecuniarijs habiti et habenda prefato  
 Nobili Paulo Topolnicki Episcopano suo inscribit et obligat  
 presentem, ipsum et eius Successores in dicto Jure Epi, Summas  
 ac bona Summa eadem onerata prorsusq; omnibus presentem  
 transfusi, et ratione eandem omnium presentem absecutorum ab  
 omni et quavis impetitione iudicia quacumq; personarum  
 cuiuscumq; conditionis status et sexus cuiusvis existentium ex  
 re persona et occasione sui Recognoscentis et suorum Succes-  
 sorum Juniq; presentem Epi, tantummodo et non vltra exoritur  
 in omni iudicio et officio Regni semper toties quoties opus fu-  
 erit, huius, defendere, euinere, intercedere, et liberare, inder-  
 moneq; eam presentem reddere, nec non hoc idem Jus prorsus Epi  
 Summam ac bona Summa eadem onerata prorsusq; omnia presentem  
 transfusa, ab omnibus in genere Junibus, et Inscriptionib;  
 prioribus et posterioribus, super eadem prorsus omnia presentem con-  
 descenda cuius personarum, modo quocumq; in illo ex re persona  
 et occasione sui Recognoscentis suorumq; Successorum tantum  
 modo

modo et non ultra factis et faciendis, tum etiam à quibusvis sitio-  
 nibus super eadem primum omnia per presentia sepa importatis et  
 importandis, Lenti denij et Terluois, Procepibusq; Junis quibusvis  
 in quocumq; punto et grau Junis dependens et in quouis Judicio et  
 officio Regni obtentis et obtinendis, ac super primum omnibus primum  
 transfusis, eidem ex re persona et occasione sui Recognoscentis Ju-  
 orumq; Successum, tantummodo et non ultra perductis et perducendis  
 emundare et liberare, mundaq; et libera semper facere, ac etiam In-  
 missionem prefatam coram officio presentis admittam infundendo totum  
 prefatum summa eadem presentis ab accepta onerationum dumper  
 Ministerialem et Nobiles dux officiose requiretur non denegare, imò  
 debet et tenebitur eandem libere dare et effectualiter admittere, da-  
 tag; et amissa eadem possessionem et usufructum primum omnium  
 presentis transfusum, quouis modo factis per se quam per suas quas  
 vis submissas et subordinatas personas non impedire, nec admovere,  
 primumq; Cessionarium suum et eius Successores in primum omnibus  
 presentis concedendis nullo modo iniuriari, ita ut si idem Cessiona-  
 rius suus cum suis posteris, hoc idem presentis Cessionum, summas ac  
 bona summa eadem onerata primumq; omnibus presentis ab accepta cura  
 vniuersis eorum utilitatibus et usufructibus, competentiq; et primum  
 huius quauis quiete et pacifice presentis Inscriptionis Cessionariis,  
 Vigore tenere, habere et possidere queat, illiq; stipulati populi, Idq; sub  
 Vadio Summa Triginta florenas polonicae per eandem Recogno-  
 scentem sue eius posteris primumq; Cessionario suo et illius poste-  
 ris, ob non completionem primumq; omnium et singulorum tam  
 in parte quam in toto, toties quoties opus fuerit ad solvendum succu-  
 berdo. Pro quo quidem Vadio modo primumq; ad solvendum succubi-  
 to ac pro re aliqua principalis ex primumq; non completa completionem  
 Citatq;

Citatus existens memoratus Recognoscens Nobilis Paulus Topolnicki  
 huc eius Successores, ad Instanciam prefati Nobilis Pauli Kulczycki  
 Smietankha Nobilis olim Nicolai Kulczycki Smietankhensis, Capitanei sui  
 vel eius posterorum ad officium pertinent Castrense apud Przemyslience  
 ex hinc recepti scriptis quo ad respondendum spe-  
 dat mediante, semper in primo citationis Termino, tanquam  
 emptor stare, hinc parere, respondere, Vadium prestare hinc  
 Inscriptioni huic satisficere, ac omne iudicium pati debet, et re-  
 spectu, itaq; ac suis Successores ad eadem omnia videtur et obli-  
 gat presentem. Illum Terminum primum peremptorium, et ab hoc  
 exinde consequentes easdem Terminos tempore perempto-  
 rios vera Infirmate pro maiori, minore vel successione, Catio-  
 ne infra vel extra Regnum Lemnia Militari ad Munimenta ad Qui-  
 ctorem, vel alia quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non  
 differendo, Ad Quicquam ultra proximo officij per hunc Capitaneum  
 tanquam Przemysliensis Terminos dilationem sibi non recipiendo,  
 nullaq; motiones, appellaciones, ac eorum prosecutiones faciendo  
 ac permissa omnia per hunc simplicibus vel implicibus, evasioni-  
 bus suspensionibus, fatalibus Junis, prorsus Terrestri bello,  
 Conventionibus ac alijs omnibus Junis remedijs et defensis non sub-  
 terfugiendo, nec modo alio quovis evadendo, Haec sua presentis  
 sonali Recognoscere ad praemissa omnia mediante.

**SZEPTYCKI Perleckiemu Obligat**

Comparens personaliter coram officio et Actis presentem Castrensibus Capitaneis  
 realibus Przemysliensibus Nobilis Adamus Szepkyli olim Nobilis Nico-  
 lai Szepkyli filius sanus mente et corpore existens, a Terminis, Pribi-  
 ctibus, Junibus, Jurisdictionibusq; suis quitasuit, proprijs et competens  
 recedendo. Presenti vero Castrensi Capitaneali Przemysliensi Jurisdi-  
 ctioni quo ad actum hunc attinet, se cum Successoribus, ac bonis suis  
 generaliter omnibus et ab hinc et plenarie incorporando atq; subijcendo  
 palat

249